
Modlitwa za Ukrainę i o pokój
na świecie
Błogosławieni,  którzy  wprowadzają  pokój,  albowiem  oni  będą
nazwani synami Bożymi. Wszechmogący Boże, przez wstawiennictwo
Matki  Bożej  Fatimskiej,  przepełnieni  ufnością  w  Twoje
nieskończone Miłosierdzie, zwracamy się do Ciebie o ratunek w
trudnej sytuacji, w jakiej znalazł się świat.

Dziś,  kiedy  oczy  całego  świata  zwrócone  są  na  Ukrainę,
wierzymy,  że  jako  nasz  Ojciec  i  Opiekun  nie  dopuścisz  do
pogłębiania się tej tragedii. Błagamy Cię, Panie, wejrzyj na
przywódców narodów, aby zrozumieli wagę zagrożeń, jakie mogą
przynieść  ze  sobą  złe  decyzje.  Udziel  im  łaski  mądrości,
spokoju i unikania grzechu. Przemień serca rządzących i daj im
łaskę posłuszeństwa Duchowi Świętemu. Napełnij ich pragnieniem
pokoju  i  poszanowaniem  dla  Dekalogu  oraz  ludzkiego  życia.
Panie, miej w opiece tych wszystkich, którzy boleśnie odczuli
konsekwencje działań na Ukrainie. Wesprzyj rodziny poległych,
wlej  pocieszenie  w  serca  wdów  i  sierot,  a  zmarłych  racz
przyjąć do Twojego Królestwa. Otwórz nasze serca na potrzeby
uchodźców.  Okaż  swą  miłość  najbardziej  bezbronnym,  którzy
cierpią strach i prześladowanie. Racz wysłuchać, Panie, swoich
wiernych i zachowaj nas od tragedii wojny. Z całego serca
polecamy się Twojej opiece.

Boże Ojcze, prosimy o łaskę zrozumienia Twojej woli, a także
gotowość do pracy i ofiary na rzecz pokoju na świecie. Sto lat
temu  wybuchła  I  wojna  światowa,  wraz  z  kolejną  wojną  i
zbrodniami komunistycznymi zginęły miliony niewinnych istnień.
Prosimy Cię, aby przywódcy świata wyciągnęli właściwe wnioski
z historii i nie dopuścili do powtórzenia tragedii, w której
najbardziej cierpią niewinni.

Najlitościwszy  Ojcze,  przez  wzgląd  na  Twoje  nieskończone
Miłosierdzie racz wysłuchać naszych modlitw i obdarzyć świat
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pokojem. Nie dopuść, Panie, do wybuchu wojny i rozlewu krwi.
Oddajemy się Tobie w opiekę z całą ufnością, ofiarowując w
intencji pokoju Koronkę do Bożego Miłosierdzia.

Koronka do Bożego Miłosierdzia.

Pod Twoją obronę.

Panie Jezu, staję przed Tobą taki jaki jestem. Przepraszam za
moje grzechy, żałuję za nie, proszę, przebacz mi. Oddaję się
Tobie Panie Jezu całkowicie teraz i na wieki. Zapraszam Cię do
mojego  życia,  przyjmuję  Cię  jako  mojego  Pana,  Boga  i
Odkupiciela. Uzdrów mnie i odmień, wzmocnij na ciele, duszy i
umyśle. Przybądź Panie Jezu, osłoń mnie Najdroższą Krwią Twoją
i napełnij Swoim Duchem Świętym. Kocham Ciebie Panie Jezu.
Dzięki Ci składam. Pragnę podążać za Tobą każdego dnia w moim
życiu. Maryjo Matko moja, Królowo Pokoju, módl się za nami.
Amen. 


